
 
Číslo smlouvy: 18/7700/0096  P íloha č. 1 Rámcové smlouvy 

 

 1 / 3  
 

 

PROVÁD CÍ SMLOUVA č. 2/2018  
k Rámcové smlouv  o spolupráci p i výkonu interního auditu                     

uzav ené dne 4. 4. 2017 
 

 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem:  Praha 1, Lazarská 15/7, PSČ 117 22 
zastoupena: JUDr. Ing. Petrem Krömerem, ředitelem Odboru interního auditu 

a vnitřní kontroly 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
 
(dále jen „objednatel“) 
na straně jedné 
 
a 

 
Rogit, s.r.o.  
se sídlem: Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,                   

vložka 82561 

zastoupena:  Ing. Igorem Barvou, CIA, CISA, jednatelem společnosti 
IČO:       26442868 

DIČ:  CZ26442868 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

 (dále jen „poskytovatel“) 
na straně druhé 

 
uzav ely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
tuto Provád cí smlouvu k Rámcové smlouv  o spolupráci p i výkonu interního 
auditu, uzav ené dne 4. 4. 2017 na základ  výb rového ízení o ve ejné zakázce 

malého rozsahu s názvem „Spolupráce při výkonu interního auditu 
kybernetické bezpečnosti“ 

 (dále jen „smlouva“). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Číslo smlouvy: 18/7700/0096  P íloha č. 1 Rámcové smlouvy 

 

 2 / 3  
 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 4. 2017 Rámcovou smlouvu o spolupráci při 
výkonu interního auditu (dále jen „Rámcová smlouva“), v níž se poskytovatel 
zavázal ke spolupráci při výkonu interních auditů „Systém řízení kybernetické 
bezpečnosti ve Finanční správě ČR“ s cílem prověřit, zda je systém řízení 
kybernetické bezpečnosti Finanční správy České republiky v souladu 
s požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně 
souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 316/2014 Sb., o bezpečnostních opatřeních, 
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních a 
o  stanovení náležitostí podání v oblasti kybernetické bezpečnosti (vyhláška 
o  kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů. 

1.2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové 
smlouvy. 

 

II. P EDM T SMLOUVY 
 

2.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli služby 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, a to v souladu s podmínkami Rámcové 
smlouvy.  

 

III. DOBA A MÍSTO PLN NÍ 
 
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 4. 2018 do 31. 7. 2018. 

3.2. Místem plnění předmětu veřejné zakázky je nábřeží kpt. Jaroše 100/7, 170 00 
Praha 7, resp. orgány FS ČR dle výběru vzorků pro výkon dílčího interního 
auditu. 

 

IV. CENA 
 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění dle této smlouvy 
bude stanovena v souladu s podmínkami Rámcové smlouvy a bude součástí 
Přílohy č. 1 této smlouvy. 

 

V. ZÁV REČNÁ  USTANOVENÍ 
 
5.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem doručení přijetí návrhu na její uzavření 

smluvní straně, která návrh na uzavření této smlouvy učinila. 
5.2. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva včetně jejích příloh a případných 

dodatků může být uveřejněna na internetových stránkách objednatele a na 
profilu objednatele, případně v registru smluv, vztahuje-li se na ni povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 



 
Číslo smlouvy: 18/7700/0096  P íloha č. 1 Rámcové smlouvy 

 

 3 / 3  
 

 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Případné uveřejnění 
v registru smluv zajistí objednatel. 

5.3. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé 
smluvní straně změnu údajů uvedených v záhlaví smlouvy. Ke změně 
bankovního spojení včetně čísla bankovního účtu smluvních stran může dojít 
pouze písemným dodatkem. 

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 (dvě) vyhotovení. 

5.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
a že ji uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

5.6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Předmět dílčího plnění - IA 
č.  3/2018 Systém řízení kybernetické bezpečnosti ve FS ČR. 

 

 

 

 

 
V Praze dne  10. 4. 2018             V Praze dne  10. 4. 2018      
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
…………………………………………… 

 

 
         Za poskytovatele: 
 
 
 
 
…………………………………………………. 

JUDr. Ing. Petr Krömer 
ředitel Odboru interního auditu             

a vnitřní kontroly 

Ing. Igor Barva, CIA, CISA 
jednatel společnosti 

 
 


